

Group 3M ApS

CVR-nr.: 40815031

Håndværkervej 20
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2021

Kasper Søgaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Group 3M ApS
Håndværkervej 20
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 40815031

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i øvrigt efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 / 2021 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		211.344	0
Eksterne omkostninger		-130.170	0
Bruttoresultat		81.174	0
Andre personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		81.174	0
Ordinært resultat før skat		81.174	0
Skat af årets resultat		-17.900	
Årets resultat		63.274	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		63.274	0
I alt		63.274	0

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.000	
Tilgodehavender i alt		126.000	
Likvide beholdninger		1.305	
Omsætningsaktiver i alt		127.305	
AKTIVER I ALT		167.305	40.000

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		63.272	0
Egenkapital i alt		103.272	40.000
Skyldig selskabsskat		17.900	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.900	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.234	
Skyldig moms og afgifter		29.899	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.133	
Gældsforpligtelser i alt		64.033	
PASSIVER I ALT		167.305	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0